

Lubań, dnia 20 marca 2023 r.

Wszyscy Wykonawcy

PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 7

do treści SWZ na „Dostawę wraz z montażem sterylizatora parowego dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.”, nr postępowania ZP/03/2023

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1

Dotyczy punktu 4. Załącznika nr 5 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia:

Czy zamawiający dopuści do przetargu komorę w wykonaniu od 0,6 do 0,8 mikronów ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2

Dotyczy punktu 5. Załącznika nr 5 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia:

Czy zamawiający mając na uwadze iż waga przy tej wielkości urządzenia i przeznaczeniu nie ma większego znaczenia a raczej właśnie grubość stali czyli jej jakość jak najbardziej dopuści do przetargu urządzenie o grubości komory 6mm?, zaznaczymy iż urządzenie to nie służy do przemieszczania a jest montowane na stałe.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Dotyczy punktu 8. Załącznika nr 5 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości autoklaw o wymiarach komory 610x610x915

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 4

Dotyczy punktu 9. Załącznika nr 5 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia:

Czy zamawiający dopuści do przetargu system o wymiarach max 999mmx1980mmx1400 Wymiary w systemie przelotowym który jest montowany w ścianie a zakres ten wykonania należy do wykonawcy nie ma znaczenia dla użytkownika.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 5

Dotyczy punktu 13. Załącznika nr 5 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia:

Czy zamawiający mając na uwadze iż umieszczenie wyświetlacza nie ma najmniejszego znaczenia dla użytkownika mając na uwadze strony lewa czy prawa dopuści system z wyświetlaczem umieszczonym centralnie – i manometrami z prawej strony?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 6

Dotyczy punktu 17. Załącznika nr 5 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia:

Czy zamawiający będzie wymagać parametru wraz z określeniem ilości minimalnej cykli które urządzenie zapamięta w ilości 200?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 7

Dotyczy punktu 24. Załącznika nr 5 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia:

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie nie wykorzystujące systemu automatycznego odmulania wytwornicy, nowoczesne systemy nie potrzebują tego typu urządzenia mając na uwadze także szereg innych stosowanych zabezpieczeń w przypadku każdego producenta innych nie koniecznie takich samych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 8

Dotyczy punktu 25. Załącznika nr 5 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia:

Czy zamawiający dopuści systemy z przewężeniem np. max do 30mm, tak charakterystyczne zapisywanie parametru co do mm jest wskazywaniem rozwiązania danego producenta.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 9

Dotyczy punktu 26. Załącznika nr 5 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia:

Czy zamawiający dopuści nowoczesne rozwiązanie gdzie system na wyświetlaczu wskaże:

Autoklaw wykorzystuje wizualne wskaźniki alarmów. System sterowania prowadzi automatyczną kontrolę procesu i wykrywa błędy. W przypadku awarii w trakcie cyklu sterylizacji system wchodzi w fazę alarmu, która automatycznie bezpiecznie zakończy proces. Zakres alarmów obejmuje:

- Awarię czujnika temperatury i ciśnienia
- Przekroczenie czasu fazy
- Niewłaściwie zamknięte drzwi
- Awarię zasilania
- Brak wody w zbiorniku wody zasilającej
- Opcjonalne alarmy mediów: brak wody/brak pary/brak powietrza

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10

Dotyczy punktu 27. Załącznika nr 5 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia:

Czy zamawiający dopuści nowoczesne rozwiązanie gdzie system na wyświetlaczu wskaże:

Autoklaw wykorzystuje wizualne wskaźniki alarmów. System sterowania prowadzi automatyczną kontrolę procesu i wykrywa błędy. W przypadku awarii w trakcie cyklu sterylizacji system wchodzi w fazę alarmu, która automatycznie bezpiecznie zakończy proces. Zakres alarmów obejmuje:

- Awarię czujnika temperatury i ciśnienia
- Przekroczenie czasu fazy
- Niewłaściwie zamknięte drzwi
- Awarię zasilania
- Brak wody w zbiorniku wody zasilającej



NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
ŁUŻYCKIE CENTRUM MEDYCZNE
W LUBANIU SP. Z O.O.



- Opcjonalne alarmy mediów: brak wody/brak pary/brak powietrza

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11

Dotyczy punktu 28. Załącznika nr 5 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia:

Czy mając na uwadze wymóg zapis 28 i 29 i 30 zamawiający doprecyzuje zapis i będzie wymagać: 30 kodów identyfikacyjnych i haseł użytkownika kontrolujących dostęp do autoklawu i jego obsługę. Kontrolę dostępu można stosować do funkcji takich, jak przeprowadzanie cykli testowych, ustawianie parametrów, kalibracja, serwis i konserwacja, wybór cyklu, rozpoczęcie cyklu i kontrola drzwi

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 12

Dotyczy punktu 39. Załącznika nr 5 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia:

Prosimy o dopuszczenie rozwiązania - uszczelka silikonowa jest zamocowana w wycięciu w ramie drzwi i uszczelnia drzwi dzięki ciśnieniu pary.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

PREZES ZARZĄDU

KRZYSZTOF KONOPKA